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3. Linzer Degenmarathon Datum: e
Damen - Degen 15.04.2012 (&Z_Fecht-tnion tinz ]
Endergebnis
Rang [Name club nat. VIG V/IM Ind. TD
1 |[Schmidl Paula OOELFK AUT 29/31 0,935 78 150
2 |Knechtl Elisabeth UWK AUT 27131 0,871 58 139
3 |Neff Pascale Balmung AUT 25/31 0,806 61 145
4 |Konigswieser Judith FUL AUT 25/31 0,806 59 141
5 |Tanzmeister Dorothea ASC AUT 25/31 0,806 52 141
6 [Hochreiter Bettina OOELFK AUT 25/31 0,806 51 145
7 |Menzel Marion MTV GER 24/31 0,774 59 142
8 |Lorenz Therese FUL AUT 24 /31 0,774 57 144 M
9 |Gassauer-Fleissner F. Balmung AUT 21/31 0,677 23 128
10 |Schramm Sanna ASC AUT 21/31 0,677 7 124 a
11 ([Knoblich Ulrike ASC AUT 20/31 0,645 33 131 r
12 |Schmedler Katharina KAC AUT 20/31 0,645 13 136 a
13 [Pfleger Florentina FUL AUT 18/31 0,581 17 130
14 [Stelzer Victoria STLFC AUT 18/31 0,581 15 127 t
15 [Walter Julia UWK AUT 16/31 0,516 122 h
16 |Trpin Nusa Sabljaski SLO 14 /31 0,452 8 119
17 [Mehofer Anna ASC AUT 14/31 0,452 -3 117 0
18 [Winkler Konstanze Balmung AUT 14/ 31 0,452 -5 111 n
19 (Nitsche Giovanna UWK AUT 13/31 0,419 -4 107 m
20 [Hotzmannseder Julia FUL AUT 12/31 0,387 -21 106
21 |Wolkersdorfer Gloria UWK AUT 12/31 0,387| -29 95 O
22 |Waldner Nina STLFC AUT 11/31 0,355 -35 90 d
23 [Pockl Karin AFCS AUT 10/31 0,323 -24 111 u
24 |Peternell Carina FCW AUT 9/31 0,290| -41 95
25 [Nehiba Barbara ASC AUT 9/31 0,290| -43 90 S
26 |Veghelyi Patricia STLFC AUT 8/31 0,258| -37 96
27 [Hausleitner Luisa OOELFK AUT 7131 0,226] -45 98
28 |Reiter Katrin Balmung AUT 7131 0,226| -61 82
29 |Pogrebinkskaya Polina Balmung AUT 7131 0,226| -64 82
30 [Mader Judith FUL AUT 6/31 0,194 -38 102
31 [Merth Sigrid STLFC AUT 6/31 0,194] -55 92
32 |Hoscher Daniela FUL AUT 0/31 0,000| -88 67
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Mittas Sofie

ASC

AUT

34

Stelzer Roswitha

STLFC

AUT
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Name 1|12|3(4|5(6|7(8|9|10|11|12(13|14(15|16|17|18|19(20|21(22)|23(24|25|26|27|28(29|30(31|32 V/G

Konigswieser Judith 1 vV viv]v viv|vivav[vivav]v|v]v|[v[@ v|v]|v]vav] 25/31
Hochreiter Bettina 2 vV viviv|v]|v] viviviv[v[v@v]|v|v]v]v][v][v]v]v]v]v] 25/31
Neff Pascale 3 - VIV|V V|V|V|[V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V] 25/31
Schmidl Paula 4 V V|V V(V|V3|]V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|[V|V|V|V]| 29/31
Knoblich Ulrike 5 - V|V V|iV|V4 V|V ViV|V|V|V|V|V|V|V|V| 20/31
Tanzmeister Dorothea | 6 vV viv|v|v Viv|v|v|v|Vv|Vv]|Vv] 25/31
Gassauer-Fleissner F. 7 V| viv|v|iv|v]|Vv ViV|V|V|iVv|Vv] 21/31
Hausleitner Luisa 8 V|V V| 7/31
Winkler Konstanze 9 V|V V| 14/31
Stelzer Victoria 10|V Viviv[4alv|V|Vv 18/31
Menzel Marion 11 ViV[V|V|V|V|V|[V]V 24 /31
Knechtl Elisabeth 12 ‘vvavv]v]v]vi[v]Vv]V 27 /31
Veghelyi Patricia 13 V| V|V 8/31
Lorenz Therese 14 v|V|V[V|[V]|V V 24 /31
Schmedler Katharina |15 viv|v|v|v|v|v]|v 20/31
Pockl Karin 16 V 10/31
Mader Judith 17 6/31
Nitsche Giovanna 18 13/31
Walter Julia 19 16 /31
Waldner Nina 20 11/31
Schramm Sanna 21 21/31
Hotzmannseder Julia 22 12 /31
Pfleger Florentina 23 18 /31
Merth Sigrid 24 6/31
Hoscher Daniela 25 0/31
Reiter Katrin 26 7/31
Peternell Carina 27 9/31
Trpin Nusa 28 14 /31
Nehiba Barbara 29 9/31
Pogrebinkskaya Polina |30 7/31
Wolkersdorfer Gloria 31 12 /31
Mehofer Anna 32 14 /31

15.04.2012 temp_Index



3. Linzer Degenmarathon
DAMEN - 15.04.2012
Allgemeine Klasse

Fechter (Teilnehmeres, nach Systemnummer - 34)

Name Vorname
TANZMEISTER Dorothea
KONIGSWIESER Judith
KNOBLICH Ulrike

GASSAUER-FLEISSNER Fiona

KNECHTL Elisabeth
NEFF Pascale

STELZER Victoria
WINKLER Konstanze
SCHMIDL Paula

NEHIBA Barbara
MADER Judith
MEHOFER Anna

POCKL Karin
SCHMEDLER Katharina
VEGHELYI Patricia
PETERNELL Carina
HOSCHER Daniela
HOTZMANNSEDER Julia
PFLEGER Florentina
HOCHREITER Bettina
NITSCHE Giovanna
SCHRAMM Sanna
LORENZ Therese
MITTAS Sofie
POGREBINKSKAYA Polina
MERTH Sigrid

REITER Katrin

STELZER Roswitha
WALDNER Nina
HAUSLEITNER Luisa
MENZEL Marion

TRPIN Nusa

WALTER Julia
WOLKERSDORFER Gloria

An
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Sysnr

20

30

60

70

80
120
130
140
150
170
180
190
200
210
230
270
290
310
310
360
360
360
420
420
420
630
630
630
630
999
999
999
999
999

Verein

ASC

FUL

ASC
BALMUNG
UWK
BALMUNG
STLFC
BALMUNG
OELFK
ASC

FUL

ASC

AFCS

KAC
STLFC
FCWELS
FUL

FUL

FUL
OELFK
UWK

ASC

FUL

ASC
BALMUNG
STLFC
BALMUNG
STLFC
STLFC
OELFK
MTV MUNCHEN
SABLJASKI
UWK

UWK

Nation

AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
GER
SLO
AT
AT
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Geburt Lizenz

10/9/1968
30/9/1970
20/8/1975
8/5/1990
21/6/1971
12/12/1981
9/1/1987
10/4/1996
2/6/1996
12/8/1988
16/12/1978
30/8/1990
2/11/1993
26/3/1996
10/9/1976
11/5/1995
6/1/1987
21/9/1991
18/2/1994
18/4/1991
4/10/1996
25/5/1966
29/8/1968
19/1/1987
15/5/1994
7/2/1991
24/11/1990
19/7/1943
28/7/1992
31/7/1996
2/9/1994

23/5/1996
26/11/1996
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Allgemeine Klasse

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
SIG Ind GT PI
POCKL Karin AT V V 3 1 2/4 0 14 4
LORENZ Therese AT 4 V V 4 2/4 3 18 2
STELZER Roswitha AT 0 3 2 1 0/4 -14 6 5
SCHMEDLER Katharina AT V 2 V 4 2/4 1 16 3
TANZMEISTER Dorothea AT V V V V 4/4 10 20 1
Runde Nr 2
SIG Ind GT PI
VEGHELYI Patricia AT V V V 1 4 3/5 2 20 3
POGREBINKSKAYA Polina AT 2 V4 | 3 0 2 1/5 -12 11 6
NEHIBA Barbara AT 2 3 V 0 3 1/5 -9 13 5
TRPIN Nusa SLO 4 \ 3 4 3 1/5 -4 19 4
KONIGSWIESER Judith AT V V V V V 5/5 19 25 1
HAUSLEITNER Luisa AT V \ \ \ 1 4/5 4 21 2
Runde Nr 3
SIG Ind GT PI
REITER Katrin AT 1 4 4 V 1/4 -4 14 4
KNOBLICH Ulrike AT \ V V V 4/4 16 20 1
NITSCHE Giovanna AT V 1 V 3 2/4 -1 14 3
PETERNELL Carina AT \ 2 1 0 1/4 -11 8 5
MADER Judith AT 3 0 V V 2/4 0 13 2
Runde Nr 4
SIG Ind GT PI
PFLEGER Florentina AT \ 0 2 V 2 2/5 -6 14 4
MEHOFER Anna AT 2 1 2 3 1 0/5 -16 9 6
WALTER Julia AT \ \ 2 4 4 2/5 4 20 3
SCHMIDL Paula AT V V V V V 5/5 16 25 1
MERTH Sigrid AT 3 \ V 0 2 2/5 -7 15 5
GASSAUER-FLEISSNER Fi AT V V V 3 V 4/5 9 23 2
Runde Nr 5
SIG Ind GT PI
WINKLER Konstanze AT 0 1 V V V 3/5 5 16 2
KNECHTL Elisabeth AT V2 3 V V 2 3/5 4 17 3
HOCHREITER Bettina AT \ V V V V 5/5 16 25 1
HOSCHER Daniela AT 1 1 1 V V 2/5 -9 13 5
MITTAS Sofie AT 3 2 1 3 3 0/5 -13 12 6
WALDNER Nina AT 0 V 3 4 V 2/5 -3 17 4
Runde Nr 6
SIG Ind GT PI
MENZEL Marion GER 1 \ 4 V V 3/5 4 20 3
NEFF Pascale AT V V V V V 5/5 16 25 1
STELZER Victoria AT 3 3 \ V V 3/5 4 21 2
HOTZMANNSEDER Julia AT V 1 3 2 V 2/5 -5 16 5
SCHRAMM Sanna AT 1 2 4 V \% 2/5 -4 17 4
WOLKERSDORFER Gloria AT 2 2 0 2 4 0/5 -15 10 6




3. Linzer Degenmarathon
DAMEN - 15.04.2012
Allgemeine Klasse

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)
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Name Vorname

KONIGSWIESER Judith
HOCHREITER Bettina
NEFF Pascale

SCHMIDL Paula
KNOBLICH Ulrike
TANZMEISTER Dorothea

GASSAUER-FLEISSNER Fiona

HAUSLEITNER Luisa
WINKLER Konstanze
STELZER Victoria
MENZEL Marion
KNECHTL Elisabeth
VEGHELYI Patricia
LORENZ Therese
SCHMEDLER Katharina
POCKL Karin

MADER Judith

NITSCHE Giovanna
WALTER Julia
WALDNER Nina
SCHRAMM Sanna
HOTZMANNSEDER Julia
PFLEGER Florentina
MERTH Sigrid
HOSCHER Daniela
REITER Katrin
PETERNELL Carina
TRPIN Nusa

NEHIBA Barbara
POGREBINKSKAYA Polina
MITTAS Sofie

STELZER Roswitha
WOLKERSDORFER Gloria
MEHOFER Anna

Nation

AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
GER
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
SLO
AT
AT
AT
AT
AT
AT

SIG

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000
0,000

Ind

19
16
16
16
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GT

25
25
25
25
20
20
23
21
16
21
20
17
20
18
16
14
13
14
20
17
17
16
14
15
13
14

19
13
11
12

10

PI.

qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
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qualifi
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Allgemeine Klasse

Platzierung eines Direktausschei dungsdurchgangs (nach Platz)

Pl Name Vorname Verein Nation

33 MITTAS Sofie ASC AT
34 STELZER Roswitha STLFC AT



